C.L.
CLAVDIANVS,
THEOD. PVLMANNI
CRANE BVRGII

Diligentia, & fide summa, è ve-
tustis codicibus restitutus.

ANTVERPIÆ,
Ex officina Christophori Plantini.
CIO. IO. LXXXV.

DEL D.
MARCO

NOTARVM EXPLICATIO.

P. THEOD. Pulmanni liber, in quo de Probris,
et Olybrij Consulatu panegyris, laus Sere-
ne, laus Herculis, epithalamium Palladij et
Serene, Gigantomachia, epistole, et epigram-
mata desiderabantur.

C. CHRIST. PLANTINI, in quo opera
omnia, sed que supradenumeravimus, recentio-
ris manu adscripta erant, preter quam laus Her-
culis, laus Christi, miracula Christi, que hic
quoque decrant.

I. IACOBI Pamelij, qui tres libros de raptu
Proserpine, laudem Serenae, laudem Herculis,
epithalamium Palladij et Serene, Gigantoma-
chiam, epistolam, et epigrammata non habebat.

G. GUILIELMI Gentii, de raptu Proserpine.

L. LEODIENSIS collegij S. Iacobi, de raptu
Proserpine.

B. MICHAELIS Isingrinij, Basileae editus
anno CIO. CI. XXXIIII.

M A G N I F I C O , E T O R -
N A T O V I R O C O R N E L I O
Pruenen Antuerpiano, Theod.
Pulmannus Craneburgius S. D.

VANQVAM, Cornelii Prue-
nen, te sciam pro ista tua æta-
tis maturitate, philosophorum
magis lectione gaudere, & in iis præ
ceteris omnibus Ciceronem delegi-
se præmonstratorem: cuius non mo-
dò sapientiam de Græcis fontibus
haustam audiessimè imbibere num-
quam cessas: sed beatissimam etiam
dictionem ita imitaris, ut vix vi-
deam, cui secundus queas haberi:
non putavi tamē me molestum istis
tuis studiis fore, si ad animi tui re-
missionem poëtam tibi quēdam ob-
tulissēm: non illum quidem ex mol-
lioribus illis, & lumbos scalpen-
tibus, sed talem, ut plurima eius argu-
menta historiam contineant cùm
semper cognitu dignissimam, tum

hoc maximè tempore , quo & Stili-
cones , & Rufinos in præsentibus re-
bus inuenire licet. Et enim is, quem
tibi legédum propono, Claudianus:
quem vt antea te perlegisse non du-
bitem , rogo tamen vt nunc rursus
cognoscas, & cernas ecquid meo la-
bore in eo castigando profecerim.
Neque enim iccirco hanc meam d-
pellam tibi primùm ostendendam,
inscribendamque atbitrabar , quòd
inde ornamenti aliquid accessurum
nomini tuo crederem: sed quòd te cen-
forem , & Aristarchum haberem:
quandoquidem scirem , quæ iudi-
cio tuo acutissimo , limatissimoque
probassim , ea apud alios minimè
notatum iri vel erroris , vel negligen-
tiæ, vel temeritatis. Ut autem id mihi
persuaderem , tu ipse caussam præ-
bueristi. Cùm enim superioribus die-
bus Ioannes Goropius Becanus, af-
finis tuus , me ad te deduxisset , quòd
me & patrocinio tuo , & Læuini